Instituto Federal Sul-rio-grandense
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Edital 157/2021 - Cursos Técnicos - Forma Subsequente
Inscricdes Homologadas

Campus Avancado Jaguarao Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 019834-1 Alice

Campus Avancado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 021737-4 ALINE BARBARA DE JESUS SANTOS
Campus Avancado Jaguarao Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 021851-4 Aline Terra De Leon

Campus Avancado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 020982-4 Andressa Eloany Brito Rebelo
Campus Avancado Jaguarao Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 021590-6 Carina Machado Rodrigues
Campus Avancado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 019936-6 Caroline Murillo Efel

Campus Avancado Jaguarao Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 020753-9 Débora Meira Silveira de Freitas
Campus Avancado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 022029-8 Janaina Natali Molina da Silva
Céampus Avancgado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 020156-3 Kaina Gutierres tissot

Campus Avancado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 021709-1 Marina Azambuja Carvalhedo
Céampus Avancgado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 018951-5 Patricia Guadalupe Garcia

Campus Avancado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 019321-2 Simone Martins Rodrigues

Céampus Avancgado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 019605-6 Tatiane Furtado Peres Godoy
Campus Avancado Jaguardo Curso Técnico em Secretariado - Subsequente Noite 019616-6 Thailine Almada Terra

Céampus Avancgado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 022074-3 ALESSANDRA DAMACENO DA SILVA
Campus Avancado Jaguardo Técnico em EdificagBes - Subsequente Noite 021401-7 ALINE DE ALMEIDA COSTA
Céampus Avancgado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 019263-8 Amanda Silva Chagas

Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificagBes - Subsequente Noite 021728-5 Ana Luisa Peil Bresque

Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 020128-0 Ana Paula Feij6 Torres

Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificagBes - Subsequente Noite 021996-3 Angelica Martins Rodrigues
Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 019783-5 Carolina Araujo Botelho

Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificagBes - Subsequente Noite 021567-0 Christiano de Oliveira Xavier
Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 021330-1 Daiane Silva Oliveira

Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificagBes - Subsequente Noite 020022-4 Dantton Carvalho Tuche

Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 020534-8 Eduarda Leal

Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificagBes - Subsequente Noite 021956-5 Eliana Ximena Goncalves Rosas
Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 019458-8 FILIPE NEVES DA SILVA

Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificagBes - Subsequente Noite 019524-6 Gabriel Bassini Machado

Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 022248-9 GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA
Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificacBes - Subsequente Noite 021514-1 jeferson fernandez goncalves
Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 020425-5 Kimberly Beatriz Silva Benito
Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificacBes - Subsequente Noite 019453-0 LEONARDO FARIA MACHADO DA COSTA
Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 019475-0 Lilian fontaine nunes

Campus Avancado Jaguarao Técnico em EdificacBes - Subsequente Noite 019113-1 Luana Avila Xavier

Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 019452-5 Luana dos Santos Machado
Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edifica¢cBes - Subsequente Noite 022004-1 Marcelo muller

Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edificagbes - Subsequente Noite 021999-0 Mariana Leal da Silva

Campus Avancado Jaguardo Técnico em Edifica¢cBes - Subsequente Noite 021470-3 Nataly noda machado

Campus Avancado Jaguardo Técnico em EdificagBes - Subsequente Noite 021175-0 Paulo Roberto Franco dos Santos
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019461-4
021984-8
021463-5
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019178-6
019168-1
018926-9
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022119-7
020081-6
019118-9
020717-2
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Rafael da Silva Costa

Ruhan Avila da Conceicdo
Simone martins castro

Tailor da Silva Ferreira de Matos
Taziane Pereira Machado
Verbnica Martins de Medeiros
Vitéria Nunes de Almeida
Vladimir Everson farias dos santos
Zael Duarte Acosta

Adriele Cardoso Lemes

Aline Mirapalheta de Aguiar
Amanda Herrmann de Oliveira
Amanda Vargas Cortez
Antoniele Silva Da Rosa
ARTHUR GAIA VELEDA BOEIRA
Barbara Morales Da Rosa
Bernardo Monteiro Soares
BRENDA SOUZA COLVARA
Brenda Voz Rodrigues

Bruna Gabriele Eichholz Vieira
Bruna Nunes de Freitas

Camili Silva da Rosa

Carla Bueno Cloque

clauan rocha lima

Daniele Vieira Sias

Eliziane duarte

Erick da Silva Baptista
Fernanda boettge de lima
Gabriela da Silva Oliveira
Gabriel Bandeira e Silva
Gabriella Galho dos Santos
GABRIELLE RUTZ ROCKENBACH
Giovanna da Costa Goncalves
Giovanni Segu Copello

Gregory schulz vergara
guilherme da silva oliveira
Hannya Leite Machado

Isnael Dalmann Oliveira

Janiélli Cardozo Rosa

Jéssica Fernandes Camelato
Jessica Ribeiro da Silva Cachichi
Josiele melo dos Santos

Juliana Lopes Ferreira
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021691-5
021148-2
021150-3
019711-2
021029-5
019255-4
021766-2
020564-1
021100-0
020113-9
021752-6
021286-3
022183-6
022039-2
019636-5
019103-7
021187-5
020070-6
021030-0
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Kauane Camacho Pecanha
Ketrin Raissa Zilmer Maske
Kimberly Herger Pereira

Laisla Guimardes da Cunha
Larissa da silva Avila

Laryssa Quadros de Melo
Leonardo Ferraz Da Silva
Leticia Pereira Ribeiro

Luana de Souza Borges

Luize Cecilia Manke

Marcia Thaiane Castro De Machado
Marcos Aurelio Madruga de Avila
Marina Lopes Ferreira

Marina Peres de Aradjo

Marina Vighi Fiss

MATEUS ALVES DIAS
Matheus Azevedo Magalhaes
MATHEUS LIMA CORREA
Matheus Midon dos Passos
Mayara Passos da Cunha
Melany kuhn huber

Micael Retzlaff Schwartz
Michele Valadao Prestes
Milena Goncalves Lopes
Milena Vilela Corréa

Otavio Munhoz de Oliveira
PABLO ABELAIRA DE SOUZA
Paloma Rutz Harms

Pamela Pinheiro Moraes

Paulo Sergio Mendes Vieira
Rafaela Duarte Guerreiro Nunes
Rafael da Silveira Siqueira
Raniel Pereira da Rosa
Rodrigo Buttow de Souza
Saymon Guterres Lameirdo
Silvana Lopes Guidotti

STHEFANY CARDOSO DOMINGUES

THAIS VERGARA COSTA
Thalia de Avila lucas

Theo Cardoso Pinto

Tiane Serpa Silveira
Veridiana Rodrigues Pereira
Verdnica Lemos Vargas
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William Carvalho de Oliveira
Yasmin Valim Garcia

Adriel Martins de Anunciacdo
Alberto Peres Torres Junior
Alexandre Neves de Azevedo
Ana Carolina Lessa Mendes

ANA CAROLINA SIQUEIRA SILVEIRA

Ana Caroline da Rosa Caramao
Anderson fernandes barbosa
Andressa Abud de Vasconcelos
Andrey Andretti Mendes Prestes
Anelise Leivas Acosta

Antero Soares Ribeiro Neto
Artur Nola Moraes Lima
BRENDON OLIVEIRA GOUVEA
Bruno De Lima E Silva

Bruno Escalante Ferreira
Carina dos Santos da Fonseca
Carla Renata dos Santos Feraz
Carolina Martins Pereira
CAROLINE KRUGER

Cintia Nogueira Abreu

Daiane da Fonseca Silveira
Daniela Moreira de Souza

deivid allan da silva

Denis Alexsander das Neves Pereira
Diovana da Silva Guterres

Diuli marques franco

Eduardo Nunes de Souza
Ethian Miranda Blank

Ezequiel Scotto Dos Santos Amorim
FABIANE FONSECA REZENDE
Fabricio Quevedo de Oliveira
Gabriel da silva lopes

Gabriele de Quadros Lapischies
Gabriel Kohler Vellar

Gabriel Rodrigues Rafo Martins
Giovana Diniz de Souza
Graziane Bittencourt Anghinoni
Guilherme Kenzo Ramos Fujii
Guilherme Ortiz Fin

Gustavo Andrade Colvara
Gustavo Miranda de Barros
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019852-0
020536-9
019629-7
019934-5
021931-9
020799-0
022246-8
019465-6
021386-7
022249-4
018956-2
021054-1
020757-0
019988-0
021868-7
021571-2
019163-4
019760-0
021611-9
019348-0
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020707-8
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019565-0
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021141-4
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020356-0
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020105-5
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021826-8
020004-6
020629-4
021489-7
019999-0
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Gustavo Rosa de Oliveira verdun Cardoso
Hector Fernandes Martins
Henruique Feijé Elesbao

Hiago Jorge Silva

Hiram Cruz Costa

jean nataniel rodrigues rodrigues
JESUS EDUARDO SILVA DA SILVA
Jonathan da Silva Pinto

Julia Charao Mattos

JULIANO IGANCI MACEDO

Karen da Silva Oliveira

Lais Janete Lopes Zimmermann
Laiza Fernandes Pereira

Laura Soares da Costa

Lauren Alves de Lima

Lavinia Coelho Ramalho

Leonel Dorneles Porto

Leticia de Oliveira da Silva

Lorenzo Nunes de Oliveira

Lucas Ferreira Pires

LUCAS LORETO PIRES FERREIRA
Lucas Silveira da Silva

Luciara Garcia Morales

Luiza Hepp de Azevedo

Machely Mota Zanetti

MARILIA GARCIA SODRE
MATHEUS SAMUEL DE BARROS VARELLA
Matheus Serpa Rodrigues

MICHEL HAFELE MALUC

Miguel Francisco Canielles Nolasco Junior
Mikael Lejandro Vianna Pereira
Murilo Souza Borges

Natélia Cerqueira Nornberg

Nicole Alves Ribeiro

Otavio Augusto da Rosa Gongalves
Paula Tayna Passos da Silva

Paulo César Peil Silveira

Pedro Freitas Pereira

Rafael Vilela Contreira

Ricardo Garcia Medina

Robson Daniel Soares

Samira Duarte Silveira

SAMUEL LETTNIN DA ROSA
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020058-0
021785-6
021466-1
020368-6
022165-8
020712-5
021882-3
019886-5
019590-6
021445-7
021093-4
021166-0
019576-0
021443-6
019140-9
019486-0
018894-6
020637-8
019233-4
020560-0
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020418-7
019098-1
021856-1
022001-5
020719-3
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020559-4
021948-1
020031-3
020989-2
019281-6
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021111-0
021902-0
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edital 157_2021 inscricoes homologadas_subsequente_cavg e Jaguarao

Suzye Correa Acunha

Taimara Carvalho Cardoso
Tamires Barros Meireles da Silva
Verdnica Porto Gayer

Victor Valentim Maia da Silva
Yasmin Martins Levien

Adalberto Magnus Borges Junior
Alessandra Aires Leal

Ana Carolina costa araujo

Ana Paula Rozado Gomes
Anderson Moreira Passos
Andriele da costa machado
Camila Alves Cardoso

carolina pinz medronha

Cristiane Campelo Aires
Cristielle de Souza Mendonga
Darielle Furtado Haubman

Diego Silveira da Silva

Emilaine Silva da Silva

Franciele pla da luz
FRANCIELLE CARDOSO FONSECA
Gabriela Reinhardt da Rosa
Gabriela Wetzel Fiss

GUSTAVO LUIS DIAS MONTEIRO
lhur Saraiva Tavares

Isadora Carvalho Fabiani
jonathan lemos pinheiro

Lara Machado da Silva

Lincoln Vieira Silveira

LISIANE MACHADO PIRES Beauvalet
Lisiele Soares Amaro

Luana dos Santos Porciuncula
Luanna Machado Gomes

Luiza De Freitas Moura

Maria Cristina Pereira dos Santos
Mariah Farias Janareli

Maria Luzimar Benedito da Silva
Mariana Gongcalves Rodrigues
Marina weymar pfingstag
Matheus Rodrigues Pereira
Misael Gomes Dias

Nathalia Meireles Rocha

Sabrina Ferreira Silveira
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020978-2
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019658-5
019589-0
021160-8
018973-5
020077-4
020184-6
021266-4
021895-4
022162-1
021778-8
019151-9
019785-6
018920-6
020954-1
021145-6
022088-0
019942-9
019924-0
020580-9
021453-0
021866-6
019769-9
020307-3
020909-6
019258-0
019086-6
020883-6
020691-2
019727-0
019088-7
020730-3
019355-8
018963-0
019747-9
020068-5
021710-7
020708-3
020790-0
020682-3
019412-7
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simone cardoso grimaldi
TERESINHA DE JESUS PLA DA LUZ
Thaekene Ulguim Valim

Thais Lima Vitéria

Vanessa Lemos Rosa

Willian Dias Berneira
1128536503

Agata Ribeiro Vieira

aline nascimento dos santos
Ana Santos de Melo

Andreia Islabao Machado
Andreza Medeiros Amaral
Anelise Gongalves Silva
BIANCA OLIVEIRA DA SILVA
Brenda Farias Gomes

Camila Farias Rodrigues
CAMILE SILVA RIBEIRO
Cinthia Lucardo Farias

Claudia Elisabete dos santos
Daniele de Quadros Lapischies
Dara Marques de Souza Consentins
Dyandra Saraiva Perdomo
Elisabete Silva de Lima

Emily Fonseca Vieira

Esthefani jahnke do Amaral
Everton Terciote

Francisjara Rodrigues Jardim
Gaelle Perez Silva

Giulia Nogueira Godinho
Jessica Dummer Zahn
JESSICA NOGUEIRA RIBEIRO
Jodo Marcelo de Avila Varaschin
Joice Soares Rodrigues

Julia da Silva Corréa

Juliana tuchtenhagen

Kacielle Machado Moraes
Kailani Roschildt Winke

kaliska de medeiros meireles de almeida
Kely Fernanda da Silva

Larissa Nornberg Pinto

Larissa Rosa Lemons

Leandro Leal Bandeira

Livia Tavares Campello
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Técnico Vestuario - Subsequente
Técnico Vestuério - Subsequente
Técnico Vestuario - Subsequente
Técnico Vestuério - Subsequente
Técnico Vestuario - Subsequente
Técnico Vestuério - Subsequente
Técnico Vestuario - Subsequente
Técnico Vestuério - Subsequente
Técnico Vestuario - Subsequente
Técnico Vestuério - Subsequente
Técnico Vestuario - Subsequente
Técnico Vestuério - Subsequente
Técnico Vestuario - Subsequente
Técnico Vestuario - Subsequente

Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha
Manha

020267-7
021900-0
021760-0
021893-3
021652-2
019564-4
019052-0
020842-2
021065-1
021524-6
021170-2
019048-9
020672-9
021155-0
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Luana Borges da Cunha
Luciana Basilio da Silveira
Magno Bueno Goncalves
Marcia Domingues da Cunha
Mariana Cunha Rocha
Mariana de Oliveira Machado
Rafaela de Oliveira Kurz
Raquel Silva Rodrigues
Taissa Siqueira de Avila
Thalia Medeiros da Silva
valentiny lidtke sebaje
Vanessa Rodrigues Aranalde
Vitéria Medeiros Dias
Welinton Da Silva Paulsen



